N a1%

Regione Siciliana
E.R.S8.0.
Universita degli Stud1

Catania

oie Reg: = nj\@:s'ﬂndn
Hlonay, PO i) Dyigiero allo gpudi®

H. DIRIGENTE

OGGETTO: Pagamento di € 48,80 a favere di Telecom Italia S.p.A per fornitura Internet
Professional 20M presso Residenza Centro, periodo novembre/dicembre 2016.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. del 25/11/2002 N. 20,

VISTO il Regolamento di Contabilita dell'Ente;

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28/12/2015 con la quale il Dott. Valerio
Caltagirone ¢ stato nominato Direttore dell’E.R.S.U. di Catania,

" VISTO il D.D.G. n° 4429 del 09.08.2016 del dipartimento regionale dell’istruzione ¢ della
formazione professionale, prot. in arrivo n® 6725/1 del 12.08.2016, con il quale viene
approvato il bilancio di previsione 2016 dell’Ente;

VISTA la fattura N°8V00571025 del 06.10.2016 di € 48,80;
VISTO il decreto n.420 del 22.06.2016;
VISTO il CIG ZC91A60FES;

DECRETA

Art. 1) L’Ufficio Ragioneria ¢ autorizzato a predisporre mandato di pagamento per la
somma di € 40,00 (imponibile) oltre Iva per € 8,80 a favore della Ditta “Telecom Italia S.p.A.”
con bonifico su Unicredit Corporate banking S.p.A. IBAN IT08K0200809440000500009559;

Art. 2) La spesa di € 40,00 grava sul Cap. 050 “Spese telefoniche” 1.S. 357/2016,
esercizio finanziario 2016, Gestione Competenze.

P 3ROV IR

~..Catania, li £ 5 i

WY AL

,-Ilffiiw Locazioni Assicurazioni Utenze
"Hstruttore direttivo:
g ra Mﬁla Rosaria Cosentmo)

DerAn L @WA’S s

IE DIRIGENTE U, 0. 11




